1- ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ ساخت/ نمايندگي مجاز محصول مورد پیشنهاد .

2- ارائه اسناد وگواهینامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي تولید و گواهي مطابقت با استاندارد از شرکت توانیر
 )جهت تجهیزات پیشنهادی( مطابق موارد مندرج در شرايط فني و خصوصی اسناد مناقصه . 

مبلغ ضمانتنامه 
3٠،39٠،٠٠٠،٠٠٠ ريال بحروف )سی میلیارد و سیصد و نود میلیون ريال(  )شرکت در فرآيند ارجاع کار(

نوع ضمانتنامه
 )شرکت در فرآيند ارجاع کار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت 
وزيران بشماره 123٤٠2/ت5٠659 هـ  مورخ 139٤/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

[...]

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( کلاسه 1404002۸1
بــه موجــب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۴۰۰۲۸۱ متعهد : عاطفه جهانی رزمقــان )وام گیرنده و راهن 
( - متعهدله: بانک مسکن شیروان تشکیلی شعبه اجراء اداره ثبت اسناد و املاک شیروان مزایده 
مورد وثیقه ششدانگ پلاک ثبتی ۱۰۳۹ اصلی ) یک هزار و سی و نه اصلی( بخش ۵ قوچان ) پنج 
قوچان ( ناحیه ۰۱ به مساحت ۲۶۶،۵ متر مربع ) دویست و شصت و شش متر و پنجاه دسیمتر 
مربع( که ششدانگ بنام خانم عاطفه جهانی رزمقان فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۸۹۹۷ تاریخ 
تولد ۱۳۶۶،۱۱،۲۶ صادره از شــیروان دارای شــماره ملی ۰۸۲۹۸۲۱۶۷۸ ، شــش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت ۴۱۲۶۲ تاریخ ۱۳۹۹،۰۸،۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر شیروان

[...]

مازاد رهنی شــماره ۵۷۵۴۱ و شــماره سیســتمی ۱۴۰۳۲۱۲۰۷۱۱۴۰۰۴۵۹۷ مورخ ۱۴۰۳،۱۲،۲۶ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر شیروان استان خراسان شمالی که بنفع بانک مسکن به مدت 
۳ ماه ثبت شــده و طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری تاریخ ۱۴۰۴،۰۹،۰۸ ششدانگ پلاک 
ثبتی ۱۰۳۹ اصلی به مبلغ ۱۲،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ تومان ) دوازده میلیارد و ششصد میلیون تومان( ارزیابی 
و مبلغ ارزیابی قطعی میباشد و مطابق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ پلاک ۱۰۳۹ 
اصلی به مساحت ۲۶۶،۵ متر مربع بصورت مسکونی در حال ساخت دارای پروانه اولیه به شماره 
۲۸۵۰۱ - ۱۴۰۰،۱۱،۲۴ کد نو سازی ۰ - ۰ - ۱ - ۵۹ - ۲۶ - ۳ - ۱ در چهار سقف در حال احداث می باشد